
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD NAKAMURA Michihiko [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE TSUKAHARA Kazuya [JPN] START 1640m

FINISH 1340m
CHIEF OF RACE MURAMOTO Seitaro [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 13515/01/20

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER TOMII Shoichi [JPN] COURSE SETTER YAZAKI Yuki [JPN]
FORE RUNNER - A - SAWAMURA Reina [JPN] FORE RUNNER - A - SAWAMURA Reina [JPN]
FORE RUNNER - B - YUASA Himena [JPN] FORE RUNNER - B - YUASA Himena [JPN]
FORE RUNNER - C - FUKUCHI Nonoka [JPN] FORE RUNNER - C - FUKUCHI Nonoka [JPN]

NUMBER OF GATES 46(43) START TIME 8:20 NUMBER OF GATES 45(42) START TIME 12:10
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -10℃ / -8℃ START/FINISH TEMP. -6℃ / -4℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 1 308647 SAKAI Maria JPN 07 1:05.05 1:07.73 2:12.78 0.00
2 9 308490 MAEHANA Rira JPN 05 1:05.26 1:08.49 2:13.75 7.38
3 3 308103 ISHIZUKA Yui JPN 01 1:04.99 1:08.87 2:13.86 8.22
4 8 308300 OTA Akari JPN 03 1:06.05 1:08.54 2:14.59 13.77
5 4 308405 HOSAKA Hana JPN 04 1:05.80 1:09.34 2:15.14 17.95
6 15 308648 MORIMURA Hina JPN 07 1:07.06 1:08.26 2:15.32 19.32
7 6 308287 YOKOO Ayano JPN 03 1:06.52 1:09.00 2:15.52 20.84
8 10 307385 NAKAZAWA Mao JPN 95 1:07.53 1:09.05 2:16.58 28.90
9 5 307941 YANAGA Nana JPN 99 1:06.96 1:09.70 2:16.66 29.51

10 16 308094 KAMIMURA Nika JPN 01 1:06.97 1:10.18 2:17.15 33.24
11 13 308628 UENO Koharu JPN 07 1:07.76 1:09.51 2:17.27 34.15
12 18 308028 MINAMI Fuyuka JPN 00 1:07.94 1:09.46 2:17.40 35.14
13 2 307712 ISHIJIMA Yoko JPN 97 1:06.45 1:11.16 2:17.61 36.74
14 23 308214 KOJIMA Sakura JPN 02 1:08.46 1:09.19 2:17.65 37.04
15 41 308658 MARUYAMA Aiki JPN 07 1:08.47 1:09.29 2:17.76 37.88

25-01-2024 / Sugadaira 6264 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

WOMEN GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

菅平高原マックアースパインビークカップ

兼 第90回長野県スキー選手権大会（アルペン技術系）

FIS 202４Sugadairakogen MacEarth Pinebeak Cup



F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 12 308075 MIYAZAWA Rio JPN 01 1:08.13 1:09.93 2:18.06 40.16
17 19 308125 MIYAZAKI Junna JPN 01 1:09.35 1:08.75 2:18.10 40.47
18 17 308481 YAMASHITA Rikobo JPN 05 1:08.08 1:10.37 2:18.45 43.13
19 14 308377 KAYA Misaki JPN 04 1:08.32 1:10.37 2:18.69 44.95
20 33 308638 MORIKAWA Kanna JPN 07 1:08.16 1:10.60 2:18.76 45.49
21 36 308484 YOSHIDA Shino JPN 05 1:09.65 1:09.49 2:19.14 48.38
22 11 308208 YAMAMOTO Amane JPN 02 1:08.28 1:10.92 2:19.20 48.83
23 26 308379 KOBAYASHI Hikari JPN 04 1:09.00 1:10.50 2:19.50 51.12
24 35 308324 ICHIMURA Sakura JPN 03 1:09.18 1:10.39 2:19.57 51.65
25 38 308420 NEISHI Hinano JPN 04 1:09.73 1:09.96 2:19.69 52.56
26 30 308543 SASAOKA Koko JPN 06 1:09.31 1:10.55 2:19.86 53.85
27 56 308211 KAWAHARA Honoka JPN 02 1:09.54 1:10.56 2:20.10 55.68
28 20 308301 ITO Marino JPN 03 1:08.97 1:11.21 2:20.18 56.29
29 37 308498 TAKAHASHI Miu JPN 05 1:09.83 1:10.38 2:20.21 56.52
30 31 308144 BANDO Kaede JPN 01 1:09.98 1:11.19 2:21.17 63.82
31 27 308540 TOYA Wakana JPN 06 1:10.11 1:11.51 2:21.62 67.24
32 50 308452 NAKAMURA Ririka JPN 05 1:10.28 1:11.36 2:21.64 67.39
33 24 308446 KOUKEI Akari JPN 05 1:10.37 1:11.65 2:22.02 70.28
34 22 308303 TOKUTAKE Marin JPN 03 1:09.84 1:12.20 2:22.04 70.44
35 43 308672 ABE Anju JPN 07 1:09.91 1:12.32 2:22.23 71.88
36 40 308385 SHIMIZU Yuna JPN 04 1:09.97 1:12.42 2:22.39 73.10
37 66 308321 SASAGAWA Izumi JPN 03 1:10.33 1:12.26 2:22.59 74.62
38 51 308188 TANAKA Rin JPN 02 1:10.67 1:12.46 2:23.13 78.73
39 39 45515 COOMBER Charlotte AUS 06 1:10.17 1:13.15 2:23.32 80.17
40 58 308325 KUROIWA Saki JPN 03 1:10.18 1:13.17 2:23.35 80.40
41 64 308659 YAMADA Mao JPN 07 1:11.08 1:12.50 2:23.58 82.15
42 49 308541 YAMAMOTO Rino JPN 06 1:11.49 1:12.41 2:23.90 84.59
43 88 308627 KAMIMURA Yura JPN 07 1:11.28 1:12.64 2:23.92 84.74
44 86 308681 ISHIMARU Riko JPN 07 1:11.16 1:12.77 2:23.93 84.81
45 42 308592 SHIMIZU Sara JPN 06 1:11.85 1:12.33 2:24.18 86.71
46 65 308586 HAGIWARA Yuna JPN 06 1:11.21 1:12.99 2:24.20 86.87
47 21 308445 ONOZUKA Kokomi JPN 05 1:11.16 1:13.22 2:24.38 88.24
48 55 308383 OZAKI Kaede JPN 04 1:11.15 1:13.32 2:24.47 88.92
48 44 308081 KATO Miyu JPN 01 1:11.55 1:12.92 2:24.47 88.92
50 90 308676 UDAGAWA Miyabi JPN 07 1:11.90 1:12.58 2:24.48 89.00
51 53 308412 INOUE Hijiri JPN 04 1:11.28 1:13.37 2:24.65 90.29
52 60 308172 KARASAWA Saki JPN 01 1:12.84 1:11.88 2:24.72 90.82
53 34 308384 SATO Minori JPN 04 1:10.25 1:14.67 2:24.92 92.34
54 48 308444 NAKAYA Yuzuka JPN 05 1:12.66 1:13.61 2:26.27 102.61
55 89 308644 SUZUKI Hana JPN 07 1:11.58 1:14.93 2:26.51 104.44

25-01-2024 / Sugadaira 6264 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

菅平高原マックアースパインビークカップ

兼 第90回長野県スキー選手権大会（アルペン技術系）

FIS 202４Sugadairakogen MacEarth Pinebeak Cup



F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 67 308614 UEMATSU Haruka JPN 06 1:12.15 1:14.51 2:26.66 105.58
57 61 308494 SHIMIZU Hinata JPN 05 1:11.52 1:15.16 2:26.68 105.73
58 78 308475 HATA Ruka JPN 05 1:12.19 1:14.94 2:27.13 109.15
59 46 308335 KUMAMOTO Kokona JPN 03 1:12.35 1:14.81 2:27.16 109.38
60 68 308538 YAMADA Sawa JPN 06 1:12.53 1:14.73 2:27.26 110.14
61 57 308246 NISHIDA Reia JPN 02 1:11.39 1:16.02 2:27.41 111.28
62 47 307554 HARA Asuka JPN 95 1:13.79 1:13.94 2:27.73 113.72
63 59 308584 TANABE Runa JPN 06 1:12.16 1:15.58 2:27.74 113.79
64 73 308476 MORIKAWA Rion JPN 05 1:12.80 1:15.26 2:28.06 116.23
65 72 135017 LEE Wen-Yi TPE 1:13.02 1:15.69 2:28.71 121.17
66 74 308634 MATSUZAWA Haruna JPN 07 1:12.83 1:16.05 2:28.88 122.47
67 87 308602 NAKAJIMA Kanna JPN 06 1:13.83 1:15.48 2:29.31 125.74
68 85 308529 WATABE Konoha JPN 05 1:14.36 1:15.07 2:29.43 126.65
69 45 308139 MORIGUCHI Hikari JPN 01 1:13.28 1:16.34 2:29.62 128.09
70 92 308677 ICHIMURA Himeki JPN 07 1:14.33 1:15.43 2:29.76 129.16
71 63 308185 MIYAMOTO Rio JPN 02 1:14.82 1:16.26 2:31.08 139.20
72 70 308451 HOSODA Mitsuki JPN 05 1:15.78 1:17.38 2:33.16 155.02
73 76 308542 MIURA Ruki JPN 06 1:15.27 1:18.57 2:33.84 160.19
74 91 308640 MIYASHITA Ai JPN 07 1:17.15 1:17.93 2:35.08 169.63
75 83 308434 FUKUSHIMA Minori JPN 04 1:16.06 1:19.17 2:35.23 170.77
76 79 308509 FUKUCHI Kokona JPN 05 1:16.68 1:19.42 2:36.10 177.39
77 80 308612 KATO Rena JPN 06 1:17.78 1:18.52 2:36.30 178.91
78 77 308580 UEDA Mayu JPN 06 1:17.02 1:19.33 2:36.35 179.29
79 75 308410 NAGAI Airi JPN 04 1:20.39 1:21.22 2:41.61 219.30
80 71 308243 KAYAMOTO Ryo JPN 02 1:19.84 1:21.96 2:41.80 220.74
81 81 308585 YOSHINO Miwa JPN 06 1:21.29 1:24.26 2:45.55 249.27
82 84 308553 KATO Ruri JPN 06 1:26.07 1:27.17 2:53.24 307.76
83 93 308624 TAINAKA Yuna JPN 04 1:31.86 1:35.79 3:07.65 417.37

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
7 308209 MAKINO Momo JPN 02

25 308372 ABE Kisara JPN 04
28 308289 SHIMIZU Koharu JPN 03
29 308013 WAKATSUKI Arata JPN 00
32 308465 IKEMI Moe JPN 05
52 308524 FUJIWARA Yukino JPN 05
62 308114 ONO Ayaka JPN 01
82 308600 KUROZUMI Kaia JPN 06
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

菅平高原マックアースパインビークカップ

兼 第90回長野県スキー選手権大会（アルペン技術系）

FIS 202４Sugadairakogen MacEarth Pinebeak Cup



菅平高原マックアースパインピークカップ
兼第90回長野県スキー選手権大会(アルペン技術系)

S FiS 2024Sugadairak。g。n Ma。Earth Pin。b。。k Cu。

PL ST CODE COMPETITORS

No No SURNAME+NAME

一一一 YEAR OF TIME TIME

NAT BIRTH Ist RUN 2nd RUN

F二1010

TOTAL RACE

TIME POINT

DISQUALIFIED [1st RUN]

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]

DID NOT START [2nd RUN]

D工D NOT FINISH [2nd RUN]

54 308376 KAWABATA Chisato

69 308629 MATSUBARA Mokume

0

0

0

2

DISQUAしIF工ED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]

FIS TD NAKAMURA Michihiko

25-01-2024 / Sugadaira

DATA PROCESS工NG by S E I KO

JPN O4

JPN O 7
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TIMING by SE I KO

隼蹄拡野糞隆義簿 寡つ奮SC重N丁重

職の議論 攫蓮題額擬態態蟻絆灘 灘鬱
ノ以験雷藷番場雄公 営藷手酷 曇電I

嶺請負の調や 対案諜潔盟認溺醗 懲悪‡

熊野騨「関連磯雄 中書コt夏ニl

=∵二〇0000三三三三霊宝±

N膳申㊦緑露盤樟㊦S

SU重亀輪蝕R圏圏詞



菅平高原マックアースパインピークカップ
兼第90回長野県スキー選手権大会(アルペン技術系)

S FiS 2O24Sug。dai.。k。g。n Ma。Earth Pin。b。。k Cu。

WOMEN GIANT SLALOM

PENALTY CAしCUしATION

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS
----○○-〇〇〇-〇〇〇---〇一------‾‾‾‾‾

No No SURNAME+NAME

和書園喜劇

2 9

3 3

4 8

5 4

6 15

7 6

8 10

9 5

10 16

308647 SAKAI Maria

308490 MAEHANA Rira

308103 ISHIZUKA Yui

308300 0TA Akari

308405 HOSAKA Hana

308648 MORIMURA Hina

308287 YOKOO Ayano

307385 NAKAZAWA Mao

307941 YANAGA Nana

308094 KAMIMURA Nika

NAT

田
圃
J
P
N
冊
冊
J
P
N
冊
J
 
P
N
J
P
N
J
P
N

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
--〇〇〇〇〇〇-〇一---〇〇〇〇〇-----○○-○○-

RESULT No No SURNAME+NAME

7 6

8 10

3 3

13 2

5 4

308287 YOKOO Ayano

307385 NAKAZAWA Mao

308103 ISHIZUKA Yui

307712 ISHIJIMA Yoko

308405 HOSAKA Hana

NAT
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TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

F工S Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A+B-C) /10=〉

Rounded

Category Adder

Correction Value ([-]Z)

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS TD NAKAMURA Michihiko

25-01-2024 / Sugadaira

DATA PROCESSING by SE I KO

FIS BEST 5 RACE

POINTS POINTS

48. 72

43.93 43.93 7. 38

36. 94 36. 94 8. 22

45. 07

40. 66 40. 66 17. 95

50. 50

28. 95 28. 95 20. 84

36. 16 36. 16 28. 90

51.95

56. 30

FIS

POINTS

28. 95

36. 16

36. 94

40. 18

40. 66

182. 89

28. 624

28. 62

0.00

0.00

28. 62

28. 62

186. 64

6264

83. 29

Gし9/ 1

TIMING by SEI KO
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 NAKAMURA Michihiko [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 TSUKAHARA Kazuya [JPN] スタート地点 1640m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 MURAMOTO Seitaro [JPN] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター TOMII Shoichi [JPN] コースセッター YAZAKI Yuki [JPN]
前走者 - A - SAWAMURA Reina [JPN] 前走者 - A - SAWAMURA Reina [JPN]
前走者 - B - YUASA Himena [JPN] 前走者 - B - YUASA Himena [JPN]
前走者 - C - FUKUCHI Nonoka [JPN] 前走者 - C - FUKUCHI Nonoka [JPN]

旗門数 46(43) スタート時間 8:20 旗門数 45(42) スタート時間 12:10
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -10℃ / -8℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 03022491 堺 麻里杏 富山 富山第一高校 07 1:05.05 1:07.73 2:12.78 0.00
2 9 03018910 前鼻 凛愛 学連 日本体育大学 05 1:05.26 1:08.49 2:13.75 7.38
3 3 03013533 石塚 結 学連 早稲田大学 01 1:04.99 1:08.87 2:13.86 8.22
4 8 03016678 太田 朱里 学連 法政大学 03 1:06.05 1:08.54 2:14.59 13.77
5 4 03017502 保坂 花 学連 中央大学 04 1:05.80 1:09.34 2:15.14 17.95
6 15 03020496 森村 日菜 新潟 関根学園高校 07 1:07.06 1:08.26 2:15.32 19.32
7 6 03016671 横尾 彩乃 学連 日本大学 03 1:06.52 1:09.00 2:15.52 20.84
8 10 03006301 中澤 真緒 三重 森川建設SC 95 1:07.53 1:09.05 2:16.58 28.90
9 5 03009653 弥永 奈々 滋賀 ｴｱﾌｫﾙｸ 99 1:06.96 1:09.70 2:16.66 29.51

10 16 03014461 上村 仁華 学連 青山学院大学 01 1:06.97 1:10.18 2:17.15 33.24
11 13 03022629 上野 香晴 富山 富山第一高校 07 1:07.76 1:09.51 2:17.27 34.15
12 18 03012634 南 芙優花 長野 野沢温泉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 00 1:07.94 1:09.46 2:17.40 35.14
13 2 03009064 石島 瑶子 群馬 新治ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 97 1:06.45 1:11.16 2:17.61 36.74
14 23 03015586 小嶋 咲良 学連 法政大学 02 1:08.46 1:09.19 2:17.65 37.04
15 41 03022707 丸山 愛季 北海道 北照高校 07 1:08.47 1:09.29 2:17.76 37.88

2024-01-25 / 菅平高原 5136 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表

菅平高原マックアースパインビークカップ

兼 第90回長野県スキー選手権大会（アルペン技術系）

FIS 202４Sugadairakogen MacEarth Pinebeak Cup



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 12 03014110 宮澤 莉央 学連 青山学院大学 01 1:08.13 1:09.93 2:18.06 40.16
17 19 03013567 宮崎 純奈 学連 慶應義塾大学 01 1:09.35 1:08.75 2:18.10 40.47
18 17 03019584 山下 りこぼ 山形 日大山形高等学校 05 1:08.08 1:10.37 2:18.45 43.13
19 14 03019008 嘉屋 美咲 学連 日本体育大学 04 1:08.32 1:10.37 2:18.69 44.95
20 33 03022372 森川 栞奈 青森 柴田学園大学附属高校 07 1:08.16 1:10.60 2:18.76 45.49
21 36 03019501 吉田 梓乃 山形 日大山形高等学校 05 1:09.65 1:09.49 2:19.14 48.38
22 11 03014964 山本 天嶺 学連 日本大学 02 1:08.28 1:10.92 2:19.20 48.83
23 26 03016918 小林 ひかり 学連 東海大学 04 1:09.00 1:10.50 2:19.50 51.12
24 35 03017622 市村 さくら 学連 日本大学 03 1:09.18 1:10.39 2:19.57 51.65
25 38 03017495 根石 陽菜乃 学連 関西学院大学 04 1:09.73 1:09.96 2:19.69 52.56
26 30 03020504 笹岡 蒼心 長野 飯山高校 06 1:09.31 1:10.55 2:19.86 53.85
27 56 03015133 川原 穂乃果 学連 法政大学 02 1:09.54 1:10.56 2:20.10 55.68
28 20 03016685 伊藤 麻理乃 学連 中央大学 03 1:08.97 1:11.21 2:20.18 56.29
29 37 03021626 髙橋 未羽 東京 日本工業大学駒場高校 05 1:09.83 1:10.38 2:20.21 56.52
30 31 03014129 坂東 楓 学連 専修大学 01 1:09.98 1:11.19 2:21.17 63.82
31 27 03019339 外谷 若菜 新潟 八海高校 06 1:10.11 1:11.51 2:21.62 67.24
32 50 03020350 中村 凛々花 栃木 足利大附属高校 05 1:10.28 1:11.36 2:21.64 67.39
33 24 03019242 高慶 あかり 新潟 関根学園高校 05 1:10.37 1:11.65 2:22.02 70.28
34 22 03016683 德竹 真凜 学連 武庫川女子大学 03 1:09.84 1:12.20 2:22.04 70.44
35 43 03022521 阿部 杏樹 新潟 新井高校 07 1:09.91 1:12.32 2:22.23 71.88
36 40 03017769 清水 優奈 学連 法政大学 04 1:09.97 1:12.42 2:22.39 73.10
37 66 03018348 笹川 泉 学連 武庫川女子大学 03 1:10.33 1:12.26 2:22.59 74.62
38 51 03016830 田中 凜 学連 中央大学 02 1:10.67 1:12.46 2:23.13 78.73
39 39 03021304 Coomber Charlott長野 飯山高校 06 1:10.17 1:13.15 2:23.32 80.17
40 58 03019507 黒岩 咲 学連 日本大学 03 1:10.18 1:13.17 2:23.35 80.40
41 64 03022049 山田 真央 京都 京都光華高校 07 1:11.08 1:12.50 2:23.58 82.15
42 49 03020518 山本 莉乃 長野 飯山高校 06 1:11.49 1:12.41 2:23.90 84.59
43 88 03022522 上村 侑良 新潟 六日町高校 07 1:11.28 1:12.64 2:23.92 84.74
44 86 03022803 石丸 り子 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 07 1:11.16 1:12.77 2:23.93 84.81
45 42 03021216 清水 咲良 福井 大野高校 06 1:11.85 1:12.33 2:24.18 86.71
46 65 03020607 萩原 柚夏 群馬 沼田女子高校 06 1:11.21 1:12.99 2:24.20 86.87
47 21 03019843 小野塚 心美 新潟 関根学園高校 05 1:11.16 1:13.22 2:24.38 88.24
48 55 03017874 尾﨑 楓 学連 武庫川女子大学 04 1:11.15 1:13.32 2:24.47 88.92
48 44 03013614 加藤 未悠 学連 立教大学 01 1:11.55 1:12.92 2:24.47 88.92
50 90 03022566 宇田川 雅 東京 玉川学園高等部 07 1:11.90 1:12.58 2:24.48 89.00
51 53 03016780 井上 聖 学連 京都産業大学 04 1:11.28 1:13.37 2:24.65 90.29
52 60 03017180 唐澤 咲紀 学連 武庫川女子大学 01 1:12.84 1:11.88 2:24.72 90.82
53 34 03018514 佐藤 穂 学連 日本大学 04 1:10.25 1:14.67 2:24.92 92.34
54 48 03019285 中屋 柚花 岐阜 岐阜第一高校 05 1:12.66 1:13.61 2:26.27 102.61
55 89 03021775 鈴木 華夏 長野 中野西高校 07 1:11.58 1:14.93 2:26.51 104.44

2024-01-25 / 菅平高原 5136 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

菅平高原マックアースパインビークカップ

兼 第90回長野県スキー選手権大会（アルペン技術系）

FIS 202４Sugadairakogen MacEarth Pinebeak Cup



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 67 03019015 植松 春香 東京 日本大学鶴ヶ丘高等学 06 1:12.15 1:14.51 2:26.66 105.58
57 61 03019517 清水 陽 群馬 嬬恋高校 05 1:11.52 1:15.16 2:26.68 105.73
58 78 03017828 秦 ルーカ 学連 日本体育大学 05 1:12.19 1:14.94 2:27.13 109.15
59 46 03017227 熊本 心優 学連 京都産業大学 03 1:12.35 1:14.81 2:27.16 109.38
60 68 03021312 山田 紗羽 長野 長野俊英高校 06 1:12.53 1:14.73 2:27.26 110.14
61 57 03014717 西田 れいあ 学連 中央大学 02 1:11.39 1:16.02 2:27.41 111.28
62 47 03007835 原 杏沙花 神奈川 K-LINE SKI CLUB 95 1:13.79 1:13.94 2:27.73 113.72
63 59 03020606 田邊 瑠南 群馬 尾瀬高校 06 1:12.16 1:15.58 2:27.74 113.79
64 73 03019927 森川 莉音 学連 専修大学 05 1:12.80 1:15.26 2:28.06 116.23
65 74 03021307 松沢 悠那 長野 白馬高校 07 1:12.83 1:16.05 2:28.88 122.47
66 87 03020989 中島 寛奈 宮城 東北学院高校 06 1:13.83 1:15.48 2:29.31 125.74
67 85 03020347 渡部 小乃葉 千葉 光英VERITAS高等学校 05 1:14.36 1:15.07 2:29.43 126.65
68 45 03017051 森口 ひかり 学連 同志社大学 01 1:13.28 1:16.34 2:29.62 128.09
69 92 03022084 市村 姫紀 群馬 嬬恋高校 07 1:14.33 1:15.43 2:29.76 129.16
70 63 03015168 宮本 理央 学連 中央大学 02 1:14.82 1:16.26 2:31.08 139.20
71 70 03020169 細田 光希 神奈川 白鵬女子高等学校 05 1:15.78 1:17.38 2:33.16 155.02
72 76 03020821 三浦 瑠生 長野 飯山高校 06 1:15.27 1:18.57 2:33.84 160.19
73 91 03021757 宮下 藍 長野 上田染谷丘高校 07 1:17.15 1:17.93 2:35.08 169.63
74 83 03018850 福島 みのり 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 04 1:16.06 1:19.17 2:35.23 170.77
75 79 03021058 福地 恋奈 学連 武庫川女子大学 05 1:16.68 1:19.42 2:36.10 177.39
76 80 03021095 加藤 玲奈 愛知 大成高校 06 1:17.78 1:18.52 2:36.30 178.91
77 77 03018085 上田 万由 愛知 市邨高等学校･一宮 06 1:17.02 1:19.33 2:36.35 179.29
78 75 03020629 永井 愛莉 学連 大東文化大学 04 1:20.39 1:21.22 2:41.61 219.30
79 71 03015758 栢本 涼 学連 立命館大学 02 1:19.84 1:21.96 2:41.80 220.74
80 81 03020610 吉野 実和 群馬 尾瀬高校 06 1:21.29 1:24.26 2:45.55 249.27
81 84 03022219 加藤 瑠璃 愛知 東海学園高校 06 1:26.07 1:27.17 2:53.24 307.76
82 93 03021405 胎中 友奈 学連 関西学院大学 04 1:31.86 1:35.79 3:07.65 417.37

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
7 03015497 牧野 桃 学連 専修大学 02

25 03016499 阿部 きさら 学連 日本大学 04
28 03016815 清水 小春 学連 慶應義塾大学 03
29 03012627 若月 新 千葉 株式会社ｼﾞｪｰｿﾝ 00
32 03019602 池見 萌 福井 福井工業大学附属福井 05
52 03017873 藤原 雪乃 長野 白馬高校 05
62 03014119 大野 彩佳 学連 日本体育大学 01
82 03021638 黒住 海愛 滋賀 高島高校 06

2024-01-25 / 菅平高原 5136 GL8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

菅平高原マックアースパインビークカップ

兼 第90回長野県スキー選手権大会（アルペン技術系）

FIS 202４Sugadairakogen MacEarth Pinebeak Cup



菅平高原マックアースパインピークカップ
兼第90回長野県スキー選手権大会(アルペン技術系)

S FIS 2024Sugad。i.。k。g。n Ma。Ea.th Pin。b。ak Cu。

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

DISQUAL工F工ED

県 名 所 属 名

[1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] O

DID NOT START [2nd RUN] O

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2

5403016451 川端千聖 学連
69 03024364 松原三木姫 長野

DISQUALIFIED [2nd RUN] O

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

日本体育大学
白馬高校

技術代表 NAKAMURA Michihiko

2024-Ol-25 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

F二1010

1本日 2本日 合 計 レース

時 間 時 間 時 間ポイント
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TIMING by SEI KO
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菅平高原マックアースパインピークカップ
兼第90回長野県スキー選手権大会(アルペン技術系)

S FIS 2O24S。gadair。k。g。。 Ma。Earth Pin。b。ak Cu。

女子大回転
ペナルティーポイント計算表 (日本人のみ)

フィニッシュ時の上位1 0名

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1 1 03022491堺麻里杏

2 903018910 前鼻凛愛
3 303013533 石塚結
4 803016678 太田朱里
5 403017502 保坂花
6 1503020496 森村 目薬
7 603016671 横尾彩乃
8 1003006301 中澤真緒
9 5 03009653 弥永奈々

10 1603014461 上村仁華

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

4 803016678 太田朱里
7 603016671 横尾彩乃
8 1003006301 中澤真緒
3 303013533 石塚結
9 503009653 弥永奈々

県 名 所 属 名

富山 富山第一高校
学連 日本体育大学
学連 早稲田大学
学連 法政大学
学連 中央大学
新潟 関根学園高校
学連 日本大学
三重 森川建設SC

滋賀 エアアルク

学連 青山学院大学
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該当選手のレースポイント

技術代表

2024葛01-25 /菅平高原

DATA PROCESSING by lS E I KO

3

3

5

1

9

0

0

9

0
∩
ブ

計
勤
心
の

合
(
(
(

ペナルティ計算(A+B-C)/10二〉

四捨五入
加算値

補正値([一]z値)

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

NAKAMURA Michihiko [ PN] 16/096/97

SAJ 上位5
ポイント ポイント

5

6

8

6

9

7

6

2

8

3

6

5

7

2

8

0

2

0

8

8

6

8

0

8

5

4

8

0

2

6

3

2

2

1

2

3

1

2

2

3

J
ト

A
ン

S
イポ

6

6

2

8

8

2

2

0

7

8

8
(
‥
き

O
 
O

2

1

1

2

2

2

レース

ポイント

20. 78 8. 22

18. 26 13. 77

18. 26 20. 84

20. 02 28. 90

22. 88 29. 51

9.916

9.92

0.00

0.00

9.92

20. 46

Gし9/ 1

TIMING by SEIKO
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Timing & Data Technica音Repo巾AIpine

To accompany th合TD 「eport please t器嵩誤認豊緒謹‡慧aS PDF or NOT in paper format to FきS’

Location Sugadai「akohgenKogen Catego営γ FiS一 
2024 

Nation JPN Competition GiantSialom(GS) 

Season competition6264 

Eventname2024FISSugadaira Gender Women 

KohgenMacearth 

PinebeakCap(G 

Compe紺ion25,01,24 
Codex 

Da書e 

¶MiNGDEVICES BrandlCompany Mod額 Se「ialNo HomoIogationNo 

SystemATimer(at価nish) SEIKO C丁-500 SZMDlO24 SEl.084丁.11 

SystemBTime「(at簡nish) SEIKO C丁-400 R302116 SEl.002丁.11 

Time「AStart(ifused) 

丁ime「BStart(ifused) 

StartDevice SEiKO SG900 1055 S巨I,S93.14 

StartCIock/Beep 

FinishCe○○A SEIKO PBU-1000 1022 S巨l,」99,16 

FinishCe-iB SEIKO PBU-900 1025 SEI,」98,16 

PhotoFinishA 

PhotoFinishB 

¶軸漢NG SUPPOR丁DEViCES Bra n d/Com pa ny Spec ifications

Video finish

Result software Software company So韓w楓「e nameNersion

Connectiontostart SystemA System日 Voiceconnection 

Cabie Cabie CabIe 

SYNCHRONIZATION 

謡轟 諾轟 
Hand 

Sync○○nizationtime 07:40:00 07:40 00 

Syncronizationconfil’mation 07:41:03.228 0了二41:03,228 

“賀MllNG 譜詳議揺瀧豊譜溝 PreCisionofthetimingdevice. 

1s書Run 2ndRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

Sta巾TODFi「st 08二19:57.630 08:19:57,631 08:19:57.381 12:09:59,302 12:09:59.324 12:09:59,396 

FinishTODFi「st 08:21:02.682 08:21:02.686 08 21 02,722 12:11:09,690 12:11 09.689 12: :09,722 

NetTimeSystemA/BIBFi「st 01:05.05 01:10,38 

StartTOD」ast 09:05:58.051 09:05 58,055 09:05:58.009 12:51:59.710 12:51:59.737 12:5 :59.547 

FinishTOD」ast 09二07:29.913 09:0了:29.883 09:07:29,929 12:53:35,504 12:53:35.531 12: 5.516 

NetTimeSysfomA/BIBしast 01:31,86 93 01:35.79 

NetTimeSystemA/馴BBest 01:04,99 3 01:07.73 1 

Were ali resuIts from system A?

Comments run l Comments run 2

We∞rtifythatthetimingandcalcuIationsof仙SeVentadheredtotheFiS調Ies,iYes No 

TechnicalDelegate ChiefofTimingandCaIcuIation 丁im ngCompany 

Name州ation MichihikoNakamura(JPN) NamelNation Shinjiinoue(JPN〉 Company SugadajraKhgenSkiCiub 

TDNumbe「 810 Telephone +819088536194 NameINation YamanamiTiming(JPN) 

/ノア _ 
EmaiI kensho-jj@sugadaira.ne,jp Telephone

+81268742740 Emailinfo@sugadaira-Ski・jp 

Sig血eノ/焔 Signature# 片真司 

C「ea(ed a書202午01-25 1 3:06:33 (6.4.1〉 Page l ofl Timing Report ve「sion



長野県選手権

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 NAKAMURA Michihiko [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 TSUKAHARA Kazuya [JPN] スタート地点 1640m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 MURAMOTO Seitaro [JPN] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター TOMII Shoichi [JPN] コースセッター YAZAKI Yuki [JPN]
前走者 - A - SAWAMURA Reina [JPN] 前走者 - A - SAWAMURA Reina [JPN]
前走者 - B - YUASA Himena [JPN] 前走者 - B - YUASA Himena [JPN]
前走者 - C - FUKUCHI Nonoka [JPN] 前走者 - C - FUKUCHI Nonoka [JPN]

旗門数 46(43) スタート時間 8:20 旗門数 45(42) スタート時間 12:10
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -10℃ / -8℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 18 03012634 南 芙優花 長野 野沢温泉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 00 1:07.94 1:09.46 2:17.40 0.00
2 30 03020504 笹岡 蒼心 長野 飯山高校 06 1:09.31 1:10.55 2:19.86 18.08
3 39 03021304 Coomber Charlott長野 飯山高校 06 1:10.17 1:13.15 2:23.32 43.52
4 49 03020518 山本 莉乃 長野 飯山高校 06 1:11.49 1:12.41 2:23.90 47.78
5 89 03021775 鈴木 華夏 長野 中野西高校 07 1:11.58 1:14.93 2:26.51 66.97
6 68 03021312 山田 紗羽 長野 長野俊英高校 06 1:12.53 1:14.73 2:27.26 72.48
7 74 03021307 松沢 悠那 長野 白馬高校 07 1:12.83 1:16.05 2:28.88 84.39
8 76 03020821 三浦 瑠生 長野 飯山高校 06 1:15.27 1:18.57 2:33.84 120.85
9 91 03021757 宮下 藍 長野 上田染谷丘高校 07 1:17.15 1:17.93 2:35.08 129.96

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
52 03017873 藤原 雪乃 長野 白馬高校 05

2024-01-25 / 菅平高原 5136 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表

菅平高原マックアースパインビークカップ

兼 第90回長野県スキー選手権大会（アルペン技術系）

FIS 202４Sugadairakogen MacEarth Pinebeak Cup



長野県選手権

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
69 03024364 松原 三木姫 長野 白馬高校 07

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 NAKAMURA Michihiko [JPN] 16/096/97

2024-01-25 / 菅平高原 5136 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

菅平高原マックアースパインビークカップ

兼 第90回長野県スキー選手権大会（アルペン技術系）

FIS 202４Sugadairakogen MacEarth Pinebeak Cup


